[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	17.06.2022
	№
	93

	г. Котельнич

	О назначении дополнительных выборов депутата Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва
по Светловскому четырехмандатному избирательному округу №4

Руководствуясь статьей 10, 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5, 63 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», статьей 12 Устава муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, принятого решением Котельничской районной Думы Кировской области от 30.01.2018 № 151, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва по Светловскому четырехмандатному избирательному округу №4 на 11 сентября 2022 года.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Котельничский вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района www.kotelnich-msu.ru в сети Интернет не позднее 21.06.2022.

	Председатель
районной Думы

	А.А. Мамаев

PAGE
2